573

Seu exigendo Veniam prout eadem bona supradicta  
ipsius Regis tenentur habere et possidere debent ipsius  
Conseruebant ac eidem seruiant. Jam prout et  
de facto Nri Felcho Maythouski Budziwou et  
ipsi posteris dedit donavit inscripsit et resignavit prout  
dat donat ac nihil nisi mens ac inuocabilis  
Donationis inscribit et resignat perpetuo. In quibus  
quidem bona per se Regem donata iam ex parte  
et de facto idem Regis Nri Maythouski supradicti  
Nri Felcho Maythouski Donataris suo eiusque poste-  
ris coram officio Regis dat et admittit realem Inhu-  
mitionem et archidiaconi pauperum personarum per illud  
quodcumque impetent et Nri dies die quauis  
Robore officio acceptant. Per ipsi Donatarium  
suum et illius posteris hoc eadem bona presentem  
donata cum vniuersis eorum vtilitatibus et vni-  
uersis tenentur habendi et possidendi illis quiete  
et pacifice vti fructuari ac ad suos suorumque fructum  
quosvis bene placitis vniuersis libere et effectua-  
liter conuertendi perpetuis temporibus. Debet et  
tenebitur maritus Regis prout se ac suos fructu-  
ari et super bonis suis quibus omnibus ac summis re-  
cuius quibusvis habet et habent supradicti Dona-  
tario suo illiusque posteris inscribit et obligat Regem  
ipsum et eius fructu-ari in dictis bonis per se  
se Regem donatis et non commode ab omni  
<sup>impetitione</sup>  
grauis iniuria quorumvis personarum  
Conditionis status et sexus cuiusvis ex  
de vniuersis In iudicio et officio Regis

574  
quodlibet quis fuerit per omnes professiones Jurethras  
prout ad quemlibet personam Jurethras spectat et per  
hunc presentis hinc defendere eum esse intercedere  
et liberare ineluctantur, non postea reddere. Nec non  
bona eadem p[er] se donata ab omnibus in genere Jurethras  
et Insuperioribus prioribus et posterioribus super eadem  
bona p[er] se p[er] Regem donata hinc personam  
modo quomodo fuit et faceret hinc etiam a quibus  
vis honoribus in eadem bona p[er] se donata importat  
tate et importantur hinc denique et per hunc presentis  
hinc Jurethras quibusvis in quomodo p[er] hunc et gradu  
Jurethras dependens dependens et in quomodo Jurethras et  
officio Regni obtinet et obtinet ac super p[er] hunc presentis  
bonis p[er] se donatis p[er] hunc et p[er] hunc presentis omnia  
dare et liberare mundum et libera semper facere  
actionem Jurethras p[er] hunc presentis hinc officio p[er] se admittit  
in p[er] hunc presentis hinc hinc p[er] se resignatorum  
cum p[er] hunc presentis et hinc officio requiritur non dene  
gare, imo debet et tenebitur eandem liberare dare  
et effectum habere admittere datam et admittit eandem  
professionem et hinc presentis hinc presentis hinc presentis hinc presentis  
modo tam p[er] se quam p[er] suas quibusvis submis  
sas et subordinatas personas non se p[er] hunc presentis nec  
achinere ipsius Donatarum presentis et illius hinc  
cives in p[er] hunc presentis omnibus p[er] se resignatis nullo modo  
injuriam hinc eandem bona p[er] se donata in eadem  
relativis hinc presentis hinc presentis hinc presentis hinc presentis  
Insuperioribus p[er] se Donatarum hinc presentis hinc presentis hinc presentis  
officium quod illis hinc presentis hinc presentis hinc presentis et in  
invenio cablitz hinc presentis hinc presentis hinc presentis hinc presentis  
ita ut hinc presentis hinc presentis hinc presentis hinc presentis et  
edictis p[er] eum

eductis per eundem Regentem sine ulla favore merito Do-  
 nationis suo vel eius posteris ob non completionem pro-  
 missionum omnium et singulorum tam in toto quam in par-  
 tibus quae opus fuerit ad solvendum summo bene Pro  
 quibus quidem damnis semibus sumptibus sine capiva-  
 li iuramento taxandi modo scripto ad solvendum sum-  
 bit ac aliqua parti ex sumptibus non completa con-  
 plenda utatur non merito Regis nly Jovan Maythors-  
 ski Durgenerowicz sine illius favore ad instantiam pro-  
 nominati nly Sedko Maythorski Buelziwewi vel  
 eius posterorum ad officium proferens Cyprien Capitane  
 Pristinien Episcopi receptu dilato quoad respon-  
 dum spectat mediante semperia priore Antonij Ferrino  
 tanquam peremptorio stare in parere respondere damna  
 ptauta semina hunc Infirmi bene sibi facere ac ad  
 meliorem partem debet et teneatur leg ac suos suc-  
 cessores ad eadem omnia in se habet et obligat proferens  
 Eundem tenum priorem peremptum et alios omnes  
 exinde Consequentes causas eiusdem tenos semper  
 peremptos Vera Infirmum Pro Maiori Minor ren-  
 tate Juniorum Legatione infra vel extra Regnum ser-  
 vico Miltari Ad Munita ad Lincubra de talibus quibus  
 uij dilacionibus et legalibus impedimentis non diffe-  
 rendo Ad quietationem ultra prodomos officij pta-  
 k Castros Przymythen tenos dilacionem sibi non  
 recipiendo nullasq. moneas appellones ac eam pro-  
 selutiones faciendo promissas omnia potius simpli-  
 abij vel Infirmum Exapribus suspensionibus  
 Litalis juris Proferens teni bello Conventione ac alij  
 quibus juris remedijs et defensi non probentur  
 erudu nec alio quovis modo evadentur.